Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

N 2a Giornata Attivita di Categoria VE 2

VENETO

50 Farfalla

Roncade , Domenica 30/11/2025 ore 11:45
Cron: M - Base v.: 25

Pos Cor Ser. Atleta

Categoria Ragazzi - M
1 1 1 COLMAGRO FRANCESCO
2 3 2 ZAMUNER RAOUL
3 2 2 PAINRICCARDO FEDERICO
4 5 2 BASSOALESSANDRO
Categoria Juniores - M

1 4 1 LESSANA SIMONE
2 5 1 BATTAGLIA LORENZO
- 4 2 FRANZATO DAVIDE

Categoria Cadetti - M

1 3 1 MASUTDAVIDE
Categoria Senior - M

1 2 1 MASUTCHRISTIAN

Serie

Anno Naz

2011 ITA
2012 ITA
2010 ITA
2012 ITA

2008 ITA
2009 ITA
2009 ITA

2007 ITA

2002 I1TA

RISULTATI PER CATEGORIA

Foglion. 1
05/12/2025

Cat.: Assoluti Maschi Agonisti

Societa

RANAZZURRA CONEGLIANO SSD
ACQUA18 SSD

NUOTO VENEZIA SSD
JESOLONUOTO

ACQUA18 SSD
RANAZZURRA CONEGLIANO SSD
ACQUA18 SSD

RANAZZURRA CONEGLIANO SSD

RANAZZURRA CONEGLIANO SSD

Tempo

00:28.9
00:29.2
00:30.7
00:34.8

00:26.1
00:30.4
ASS

00:25.6

00:26.0

Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

