

RISULTATI PER CATEGORIA
50 Farfalla

Serie

Cat.: Assoluti Maschi Agonisti

Roncade , Domenica 30/11/2025 ore 11:45

Cron: M - Base v.: 25

Pos	Cor	Ser.	Atleta	Anno	Naz	Società	Tempo	Pti
Categoria Ragazzi - M								
1	1	1	COLMAGRO FRANCESCO	2011	ITA	RANAZZURRA CONEGLIANO SSD	00:28.9	
2	3	2	ZAMUNER RAOUL	2012	ITA	ACQUA18 SSD	00:29.2	
3	2	2	PAIN RICCARDO FEDERICO	2010	ITA	NUOTO VENEZIA SSD	00:30.7	
4	5	2	BASSO ALESSANDRO	2012	ITA	JESOLONUOTO	00:34.8	
Categoria Juniores - M								
1	4	1	LESSANA SIMONE	2008	ITA	ACQUA18 SSD	00:26.1	
2	5	1	BATTAGLIA LORENZO	2009	ITA	RANAZZURRA CONEGLIANO SSD	00:30.4	
-	4	2	FRANZATO DAVIDE	2009	ITA	ACQUA18 SSD	ASS	
Categoria Cadetti - M								
1	3	1	MASUT DAVIDE	2007	ITA	RANAZZURRA CONEGLIANO SSD	00:25.6	
Categoria Senior - M								
1	2	1	MASUT CHRISTIAN	2002	ITA	RANAZZURRA CONEGLIANO SSD	00:26.0	